

DYRLUND SØRENSEN A/S

Egegårdsvej 3B
2610 Rødovre

CVR-nr. 25496531

Årsrapport 2021/22

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 16. december 2022

Henning Dyrlund Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Resultatdisponering | 11 |
| Aktiver | 12 |
| Passiver | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskab

DYRLUND SØRENSEN A/S
Egegårdsvej 3B
2610 Rødovre

CVR-nr.: 25496531

Direktion

Henning Dyrland Sørensen

Bestyrelse

Claus Sørensen
Henning Dyrland Sørensen
Kirsten Aaberg Sørensen
Regina Juul Arndt Sørensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning af byggesagkyndige indenfor bygge- og anlægsvirksomhed, hoved- og totalentreprise og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.019.983 mod DKK 783.952 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 14.910.821, samt en balancesum på DKK 48.716.392, svarende til en soliditetsgrad på 31%.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende under hensyntagen til at opstarten af to byggesager i løbet af regnskabsåret blev udskudt i 6 måneder, hvorved størstedelen af indtjeningen er udskudt til de kommende år.

Resultatopgørelse

| | Note | 2021/22 DKK | 2020/21 DKK |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | | 10.050.971 | 3.974.511 |
| Personaleomkostninger | 1 | -6.708.852 | -6.940.519 |
| Indtjeningsbidrag | | 3.342.119 | -2.966.008 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -66.872 | -22.744 |
| Andre driftsomkostninger | | 0 | -33.213 |
| Resultat af primær drift | | 3.275.247 | -3.021.965 |
| Finansielle indtægter | | 999.203 | 4.221.847 |
| Finansielle omkostninger | | -2.936.955 | -187.093 |
| Resultat før skat | | 1.337.495 | 1.012.789 |
| Skat af årets resultat | 3 | -317.512 | -228.837 |
| Årets resultat | | 1.019.983 | 783.952 |

Resultatdisponering

| | 2021/22 DKK | 2020/21 DKK |
|---|------------------|----------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: | | |
| Overført til overført resultat | 1.019.983 | 783.952 |
| Årets resultat | 1.019.983 | 783.952 |

Aktiver

| | Note | 30-06-2022 | 30-06-2021 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 377.687 | 194.759 |
| Materielle anlægsaktiver | 4, 8 | 377.687 | 194.759 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 7 | 942.857 | 2.228.571 |
| Deposita | | 39.000 | 39.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | 5 | 981.857 | 2.267.571 |
| Anlægsaktiver | | 1.359.544 | 2.462.330 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 26.042.309 | 1.425.881 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 6 | 5.396.145 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 136.208 | 208 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | 3 | 397.257 | 358.176 |
| Udskudte skatteaktiver | 3 | 0 | 2.917 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 393.268 | 80.400 |
| Tilgodehavender | | 32.365.187 | 1.867.582 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 7 | 12.025.427 | 16.343.783 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 12.025.427 | 16.343.783 |
| Likvide beholdninger | | 2.988.981 | 620.381 |
| Omsætningsaktiver | | 47.379.595 | 18.831.746 |
| Aktiver i alt | | 48.739.139 | 21.294.076 |

Passiver

| | Note | 30-06-2022 | 30-06-2021 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 14.410.821 | 13.390.838 |
| Egenkapital | | 14.910.821 | 13.890.838 |
| Hensættelser til udskudt skat | 3 | 271.494 | 0 |
| Hensatte forpligtelser | | 271.494 | 0 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | 3 | 0 | 3.757.068 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 0 | 3.757.068 |
| Gæld til kreditinstitutter | | 0 | 34 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 6 | 6.060.342 | 406.257 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 18.771.556 | 1.927.477 |
| Gæld til kapitalinteresser | | 2.845.816 | 0 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | 3 | 3.977.247 | 0 |
| Anden gæld | | 1.901.863 | 1.312.402 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 33.556.824 | 3.646.170 |
| Gældsforpligtelser | | 33.556.824 | 7.403.238 |
| Passiver i alt | | 48.739.139 | 21.294.076 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |
| Eventualforpligtelser | 9 | | |
| Kontraktlige forpligtelser | 10 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Overført resultat | Forslag til udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|-------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital pr. 1. juli 2020 | 500.000 | 12.606.886 | 3.000.000 | 16.106.886 |
| Udbetalt udbytte | | 0 | -3.000.000 | -3.000.000 |
| Overført via resultatdisponeringen | | 783.952 | 0 | 783.952 |
| Egenkapital pr. 1. juli 2021 | 500.000 | 13.390.838 | 0 | 13.890.838 |
| Overført via resultatdisponeringen | | 1.019.983 | 0 | 1.019.983 |
| Egenkapital pr. 30. juni 2022 | 500.000 | 14.410.821 | 0 | 14.910.821 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | DKK | DKK |
| Gager og lønninger | 5.740.500 | 6.127.666 |
| Pensioner | 650.471 | 641.485 |
| Andre omkostninger til social sikring | 53.559 | 38.608 |
| Øvrige personaleomkostninger | 264.322 | 132.760 |
| I alt | <u>6.708.852</u> | <u>6.940.519</u> |
| | | |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>8</u> | <u>9</u> |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| | DKK | DKK |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | 66.872 | 22.744 |
| I alt | <u>66.872</u> | <u>22.744</u> |

3. Skat af årets resultat

| | <u>Sambe-</u> <u>skatnings-</u> <u>bidrag</u> | <u>Udskudt</u> <u>skat</u> | <u>Skat af</u> <u>årets</u> <u>resultat</u> | <u>2020/21</u> |
|--|---|-------------------------------|---|-----------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Skyldig pr. 1. juli 2021 | 3.398.892 | -2.917 | | |
| Betalt vedrørende tidligere år | 358.175 | | | |
| Skat af årets resultat | 43.101 | 274.411 | 317.512 | 228.837 |
| Betalt acontoskat | -125.000 | | | |
| Betalt udbytteskat | -95.178 | | | |
| Skyldig pr. 30. juni 2022 | <u>3.579.990</u> | <u>271.494</u> | | |
| Skat af årets resultat i resultatopgørelsen | | | <u>317.512</u> | <u>228.837</u> |
| | | | | |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i> | | | | |
| Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv) | -397.257 | 0 | | |
| Hensatte forpligtelser | | 271.494 | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 3.977.247 | | | |
| I alt | <u>3.579.990</u> | <u>271.494</u> | | |

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar | I alt | 2020/21 |
|--|--|-----------------|-----------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. juli 2021 | 387.329 | 387.329 | 327.829 |
| Tilgang i året | 249.800 | 249.800 | 197.100 |
| Afgang i året | 0 | 0 | -137.600 |
| Kostpris pr. 30. juni 2022 | 637.129 | 637.129 | 387.329 |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021 | -192.570 | -192.570 | -243.213 |
| Årets afskrivninger | -66.872 | -66.872 | -22.744 |
| Af- og nedskrivninger, afgang i året | 0 | 0 | 73.387 |
| Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022 | -259.442 | -259.442 | -192.570 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022 | 377.687 | 377.687 | 194.759 |
| Salgspris, afgang | 0 | 0 | 31.000 |
| Regnskabsmæssig værdi, afgang | 0 | 0 | -64.213 |
| Fortjeneste/tab ved afhændelse | 0 | 0 | -33.213 |

5. Finansielle anlægsaktiver

| | Andre værdi- papirer og kapitalandele | Deposita | I alt | 2020/21 |
|--|--|-----------------|----------------|------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. juli 2021 | 2.228.571 | 39.000 | 2.267.571 | 2.039.000 |
| Tilgang i året | 0 | 0 | 0 | 228.571 |
| Afgang i året | -1.285.714 | 0 | -1.285.714 | 0 |
| Kostpris pr. 30. juni 2022 | 942.857 | 39.000 | 981.857 | 2.267.571 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022 | 942.857 | 39.000 | 981.857 | 2.267.571 |

Noter, fortsat

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| | DKK | DKK |
| Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning | 64.734.012 | 556.025 |
| Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder | -65.398.209 | -962.282 |
| I alt | -664.197 | -406.257 |

Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

| | | |
|--|-----------------|-----------------|
| Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver | 5.396.145 | 0 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | -6.060.342 | -406.257 |
| I alt | -664.197 | -406.257 |

7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

| | | |
|---|-----|------------|
| Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi | DKK | -2.347.798 |
| Dagsværdi pr. 30-06-2022 | DKK | 12.025.427 |

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

| | <u>2021/22</u> | |
|---|---------------------------------|-------------------------------|
| | <u>Nominal værdi af sikker-</u> | <u>Regnskabsmæssig værdi</u> |
| | <u>hedsstillelsen/gæld</u> | <u>af aktiver stillet til</u> |
| | DKK | <u>sikkerhed</u> |
| | | DKK |
| Likvider deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut, herunder udstedte arbejdsgarantier. | 28.199.726 | 460.598 |
| Andre værdipapirer deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut, herunder udstedte arbejdsgarantier. | 28.199.726 | 7.050.737 |

Noter, fortsat

9. Eventualforpligtelser

DYRLUND SØRENSEN A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet er del af en voldgiftssag, hvor den samlede påstand om betaling udgør 18 mio.kr. inkl. moms mod den udførende part (selskabet). Det er opfattelsen, at kravet for langt størstedelen er uberettiget, da det bygger på forhold der er forældet og derudover viser første skønsrapport, at udbedringsudgifterne anslås til 5,8 mio.kr. inkl. moms. Sagen vil blive mundtligt forhandlet i Voldgiftsretten ultimo 2022. I årsrapporten er der ikke indarbejdet nogen forpligtelse, da ledelsen ikke vurderer, at skulle betale noget i forbindelse med sagen.

| | |
|--|------------|
| Den samlede arbejdsgarantiramme hos kreditinstitut udgør | 40.000.000 |
| Den samlede arbejdsgarantiramme hos forsikringsselskaber udgør | 45.000.000 |

10. Kontraktlige forpligtelser

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| | DKK | DKK |
| Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen er uopsigelig i en periode på 6 måneder. | | |
| Den resterende lejeforpligtelse udgør | 42.612 | 41.376 |
| Leje- og leasingforpligtelser i alt | <u>42.612</u> | <u>41.376</u> |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Regina Juul Arndt Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f50ca40e-4722-408b-92a1-80bd6c0420de

IP: 178.155.xxx.xxx

2022-12-16 09:02:54 UTC



Henning Dyrland Sørensen

Adm. direktør

Serienummer: d2e0b38d-c7e0-44f0-b887-4881bf2fa9c6

IP: 95.166.xxx.xxx

2022-12-16 09:09:53 UTC



Henning Dyrland Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d2e0b38d-c7e0-44f0-b887-4881bf2fa9c6

IP: 95.166.xxx.xxx

2022-12-16 09:09:53 UTC



Claus Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 63b5c68e-651b-4434-9737-fab80975bc06

IP: 95.166.xxx.xxx

2022-12-16 09:11:52 UTC



Kirsten Aaberg Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 55d99369-0149-4d91-8c8f-6c6a3dd68680

IP: 87.52.xxx.xxx

2022-12-16 14:04:12 UTC



Kenny Madsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1264071859276

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-12-19 06:39:41 UTC



Henning Dyrland Sørensen

Dirigent

Serienummer: d2e0b38d-c7e0-44f0-b887-4881bf2fa9c6

IP: 95.166.xxx.xxx

2022-12-20 09:34:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8C6GD-X255W-6AY08-8TE7F-TDJ3P-HINEFY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>